
Dělnická 213/12

Spisová značka: B 5402 vedená u Městského soudu v
Praze, den zápisu: 9. června 1998

Česká republika

Odběratel:

170 00 Praha

IČO: 60748516
DIČ: CZ60748516

Samešova 1144

Dodavatel: 

674 01 Třebíč

PC HELP, a.s.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Číslo dokladu: 230153
Sklad: 002
Code:

500 Popis dodávky: 
Zakázka:
Způsob dopravy:
Forma úhrady:

0

Objednávka: 

OBJEDNÁVKA

500230153
ČÍSLO

Datum pořízení:

14.06.2023
Sklad:

002
Vaše číslo objednávky:

Datum dodání: Termín dodání: Zakázka č.:
0

Dobrý den,

objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. 8599 1.0 (230612)

Dodací adresa:

 

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

Vstupní analýza na dodávku a implementaci zákaznického
informačního systému
HELIOS Energo pro podporu agend obchodu s elektřinou a
plynem: 
• Termín zahájení: 21.06.2023
• Termín předání dokumentu Zhotovitelem: do
28.07.2023
• Termín akceptace/připomínkování pro
Objednatele: do 11.08.2023
• Termín dodání případné nové verze po zapracování
připomínek Zhotovitele: do 2 týdnů od doručení připomínek
Objednatele Zhotoviteli

Během analýzy předpokládáme uskutečnění schůzek :
21.6.2023 seznámení se všemi tématy analýzy, organizace
postupu dotazování (L. Kravar)
29.6.2023 detailní diskuse a sběr informací  (L. Kravar)
11.7.2023 speciální agendy: oblast nákupu a webový portál
(
Plán schůzek může být v případě nutnosti a účelnosti
rozšířen. 

Paralelně bude probíhat i další komunikace podle potřeby
(e-mail, telefon, Teams). 

1,00

1,00

Celkem 148 000,00   CZK

Vystavil: Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvioObjednávka:  500230153

Strana: 1 / 1




